2022年 ６月 吉日
関係各位

[image: image1.png]

牛久市空手道連盟
会　 長　池　辺　己実夫
事務局　益　田　 史　朗

令和４年度　第１回牛久カップ争奪全国空手道選手権（小・中学生）大会のご案内

謹啓、梅雨の候、関係各位におかれましては、益々ご壮健の御事とお喜び申し上げます。

先月の第１回牛久市空手道連盟練成大会を無事終了し、確かな手応えを感じ今年度好スタートを切れたと安堵いたしました。本連盟の今後の役割は、更に底辺拡大を目指すとともに、益々の技術向上を目指す団体様に満足いただける様なイベントを心掛け、小中学生の今後の活躍発展に寄与することだと確信いたします。
つきましては、この度 『第１回牛久カップ争奪戦』 と称し、団体戦のみを企画いたしました。小中学校をはじめ、町道場の団体様がそれぞれ自分の団体の看板を背負って競い合うという団体戦ならではの一致団結を確立するに充分な催しとなることを期待いたします。大会関係者の一人といたしましても感慨深く、喜びに堪えません。
　　但し、「新型コロナ感染症」はまだ終息したわけではありません。開催されるイベントには、健康調査をはじめ開催施設への入館時の検温やアルコール消毒等、万全な感染防止対策を施すことが肝心です。

参加者の皆さん全員がそれぞれ確かな気配りのもと、感染防止対策に努めていただかねばなりませんので、是非ともご協力賜りますようお願い申し上げます。
さて、本大会は予選リーグを勝ち抜いたチームが決勝トーナメントを競い頂点を目指すというものです。通常の大会とは異なり、まさしく、選手たちは他団体の選手たちと共に一日中空手道に没頭できる有意義な時間を共有できる大会だと自負しております。
しかしながら、ご父兄の皆様の入場は前述の通り、各団体毎に制限させていただくことになる予定ですから、以前のように選手のすぐ近くで応援やアドバイスはできなくなるであろうこともご承知おきいただきたいと存じます。
　つきましては、別紙の通り実施要項をご検討いただき、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

尚、参加団体から極力1名以上の審判員の派遣を合わせてご依頼申し上げますので、ご協力いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
※また、誠に恐縮ではございますが、準備の都合上、７月２２日(金)必着にて
お申し込み頂きますよう宜しくお願い申し上げます。